Av Major Nicácio, 2433 – Bairro São José – Franca – SP – CEP: 14401-135
Fone/FAX: (16) 3713-4688 – www.facef.br

1

ESCLARECIMENTOS:

PROCESSO Nº 08/2011
CONVITE Nº 04/2011

O Centro Universitário de Franca (Uni-FACEF), Autarquia Municipal criada pela Lei

Nº 1.143 de 09/10/1963, inscrita no CNPJ nº 47.987.136/0001-09, através da CPL –

Comissão Permanente de Licitações, nomeada pela Portaria nº 01/2011, torna público

os esclarecimentos referentes ao Edital do Processo nº 08/2011 – Convite nº 04/2011, de

09 de junho de 2011, conforme segue:

1. Esclarecemos que o objeto do processo licitatório (contratação de empresa

jornalística ou empresa especializada em publicidade legal, legalmente

constituída, para a publicação dos atos oficiais do Centro Universitário de

Franca), refere-se a publicações em jornal local, para o qual deve ser

apresentada a proposta, nos termos do edital.

Franca-SP, 27 de junho de 2011.

_________________________________
Prof. Ms. Orivaldo Donzelli
Presidente da CPL